	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 47-2016

	Од 21.11 до 28.11.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4818
	4130
	4861
	1421
	15230
	12627
	74,9 %
	737,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1701
	766
	1316
	749
	4532
	3529
	22,3 %
	219,3

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	153
	158
	192
	53
	556
	514
	2,7 %
	26,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	6
	0
	6
	6
	0 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6674
	5054
	6375
	2223
	20326
	16679
	100 %
	983,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	501
	434
	531
	180
	1646
	1187
	80,8 %
	893,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	83
	52
	99
	65
	299
	225
	14,7 %
	162,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	22
	44
	5
	92
	64
	4,5 %
	49,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	605
	508
	675
	250
	2038
	1477
	100 %
	1105,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	193
	140
	249
	94
	676
	688
	75,1 %
	614,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	43
	24
	74
	40
	181
	169
	20,1 %
	164,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	13
	14
	3
	43
	39
	4,8 %
	39,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	249
	177
	337
	137
	900
	896
	100 %
	818,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	389
	415
	494
	104
	1402
	1020
	68,1 %
	797,21

	Инфекција на долни респираторни патишта
	221
	143
	179
	66
	609
	382
	29,6 %
	346,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	11
	13
	9
	47
	39
	2,3 %
	26,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	624
	569
	686
	179
	2058
	1441
	100 %
	1170,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	309
	254
	350
	93
	1006
	607
	77 %
	662,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	108
	66
	73
	41
	288
	135
	22 %
	189,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	5
	6
	0
	13
	12
	1 %
	8,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	419
	325
	429
	134
	1307
	755
	100 %
	861,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	240
	246
	323
	93
	902
	851
	72,2 %
	776

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	44
	110
	55
	320
	306
	25,6 %
	275,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	7
	11
	2
	27
	9
	2,2 %
	23,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	358
	297
	444
	150
	1249
	1168
	100 %
	1074,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1840
	1445
	1553
	459
	5297
	4630
	75,2 %
	862,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	740
	232
	397
	274
	1643
	1407
	23,3 %
	267,49

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	0 %
	0,326

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	27
	43
	6
	103
	168
	1,5 %
	16,768

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	3
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2609
	1704
	1995
	739
	7047
	6208
	100 %
	1147,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	260
	201
	264
	71
	796
	569
	70,6 %
	791,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	141
	43
	48
	33
	265
	153
	23,5 %
	263,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	20
	18
	7
	65
	43
	5,8 %
	64,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	421
	264
	331
	111
	1127
	768
	100 %
	1120,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	122
	122
	164
	47
	455
	344
	68,1 %
	427,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	55
	27
	78
	35
	195
	116
	29,2 %
	183,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	4
	6
	3
	16
	15
	2,4 %
	15,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0,3 %
	1,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	180
	153
	250
	85
	668
	477
	100 %
	627,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	641
	488
	449
	137
	1715
	1432
	76,6 %
	538,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	140
	86
	137
	75
	438
	345
	19,6 %
	137,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	31
	26
	18
	10
	85
	79
	3,8 %
	26,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	812
	600
	604
	222
	2238
	1857
	100 %
	702,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	323
	385
	484
	143
	1335
	1294
	78,8 %
	710,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	59
	49
	121
	65
	294
	288
	17,4 %
	156,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	23
	19
	8
	65
	46
	3,8 %
	34,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	397
	457
	624
	216
	1694
	1629
	100 %
	901,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 47-2016
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kратово
	24
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	К. Паланка
	109
	25
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kуманово
	1269
	575
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	1035
	344
	1
	0
	17
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	828
	233
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Скопје Север
	991
	397
	0
	0
	11
	0
	1
	0

	Скопје Југ
	1116
	280
	0
	0
	15
	0
	1
	0

	Скопје Запад
	1327
	389
	1
	0
	29
	0
	0
	0

	Гостивар
	665
	187
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Teтово
	1050
	251
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Битола
	1299
	202
	0
	0
	92
	0
	1
	0

	Д. Хисар
	23
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	290
	78
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	34
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	74
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	170
	51
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	278
	76
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Пехчево
	19
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	135
	38
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Дебар
	116
	46
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Охрид
	337
	89
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Струга
	553
	153
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kрушево
	19
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	М.Брод
	64
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	819
	297
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Пробиштип
	103
	9
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Радовиш
	174
	59
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Штип
	519
	197
	0
	0
	52
	0
	1
	0

	Струмица
	438
	186
	0
	0
	16
	0
	1
	0

	Валандово
	17
	9
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Гевгелија
	240
	45
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	310
	104
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Неготино
	197
	34
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Св. Николе
	170
	54
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Велес
	418
	57
	0
	0
	5
	0
	0
	0
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Инфекција на горни респираторни патишта

		Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-47
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